n̄a ſepe calida calidis. ſepe aut̄ calida
f̄gidis. f̄gida calidis ſanare q̄ueri. ū
ens & ad nos deſuꝝ medid m̄. t̄ris die
m̄es languoribz p̄ſſos. q̄dā ū ſimile
q̄dā ū ſimile app̄ſit ad h̄otes q̄p̄e.
h̄o venit h̄ adpetores uſt p̄d. iſ ſp̄ nos m̄o
Angel̄ ſtarte ſue m̄oratois fec. vñ
et mor̄edo docuit morte n̄ metin reſin
gēdo d̄ uita q̄idi aſſcedere de celeſtes
p̄rie h̄editate ḡham. Q̄d ſe eze. vñ h̄ia
n̄u gen̄ a ſuo languore ſanare. t̄t m̄a
app̄nt p̄on medici cū languor ſunt eg
ti. Q̄d ſe regiſt ad h̄ v̄mḡnt di fili ſom
iſſimatus m̄t ſucept̄. ad h̄ ſimiliſ ū
ſolū viſibiliſ. h̄ etiā deſp̄t app̄nt. ad
h̄ orumeliaꝝ luſſa illuſionī p̄bra.
paſſionū torinta tollant. vñ ſupbū no
haem ee doceſt h̄m̄l̄ d̄ ſe d̄ſcedes ad
iſlos ſolos illos xpc̄ p̄ ſuam ḡm h̄la
int. q̄ en̄ et vent̄ ſe credidit et p̄cep
ta ei v̄mēdo temerit. Q̄d i om̄. Deus
q̄ i v̄to v̄ḡis carnari i m̄ud ſime p̄to
venat. n̄ q̄dictois i ſematiſo tolabat
Io. c̄ſol. i l. x viator ſcs e ū te ſime
lauree facet. ex m̄bre nat̄ e. ū p̄uari
cādēm̄ delet. h̄ app̄llat vñ te d̄m̄ v̄
corret. fili ſuis diaſt̄. vñ te i filiū di
Ad optarz. Q̄d m̄ia x. o Jude demic
ille. n. xxx. d. paciſcebat vñ v̄det. et
x ei ſangem que v̄did̄ offebat. Q̄d
n̄ ſb certō h̄ ſub celo. x ſimolabat. vñ
m̄uſus aer i excello ſimolat̄ om̄s
a ter̄ m̄udet. h̄ ſe ſilie bñticū
ſeniciabat deturſu. de latō ſangē ſi
latōe m̄udata. Ambz. de v̄citate

¶ Omnia x est nobis si vobis curare desideras
medicari. Si febribus estuas flos est. si g-
uaris tactate iustitia est. Si auxilio
ridiges ut est. si morte metuas vita
est. Si celum desideras via est. si tenebras
fugis lux est. Si cibum quis alius est. g-
date g- et inde te quoniam dominus suauis est.
¶ Ade. super luc. me illi infante. x va-
gientis ablinuit flet. mea lacrime
ille delecta laneret. plo g- domine mirans
tuis debeo quod redipidisti quoniam opibus quod
crebat. non poterit nasci. non redimiri p-
uerit. quod non solum fide remansit. sed et de mo-
toem accepit pro x. vobis suscepta pro-
nob celum malum abole noluntur vobis do-
pri mea p-cia libertatis offendit. ¶ In
x i meditatoribus. quod est ihesu non salvator
g- p-temetipm esto in iste flos domine
noli sic attende malum meum vobis oblinuis
caris bonum tuum. Domine si ego admi-
si vobis me compuare potes. tu non a-
missisti vobis saluare soles. ¶ Quod de vera
delicie. Hunc p-ctum quoniam p- non appetui
te ea quod excepisti. Aut fugiunt ea quia
le sustinuit. tota itaque inta ei in cruce
per heiem. que suscepit dignatus est disci-
plina mortis fuit. ¶ Quod est iulianus caro christi
mortaliitate. de mortalitate m-ri cor-
dixit. quod mortale ei corporeum invenit. p-
tagium p-cti originalis non contigit quod
cubitus occupiam non tuerit. ¶ Quod christum
cine quod est de carne non tam carnalis hunc spu-
re natus. natus est enim de spiritu sancto. ac vir-
gine maria de spiritu sancto. scilicet non est illo
filio carnis p-cti. ¶ Quod est v. heles fuit

89
e sanguis medici et feni e medicament
freneticorum. ¶ Quod de pastoribus Alii oib[us] tem-
p[or]atibus te eruerit domini si ab illo non reces-
sit cor tuum. veit ille pati veit ille mo-
ritur. veit spiritus illi veit spiritus coro-
nare veit obprobria suffire. veit pestis
liguo regni. dia h alle prete. tu nichil
p illo h prete. ¶ Quod de catechiz. ru. dia
bo trena cepit. hoc fecit dominus ihesu. quod
cepit maledictionem. et trena mala
sustinuit quod sustinenda percepit. ne
ne in illis quod est felicitas. ne in istis ibi
lititas timet. ¶ Quod de p-destinatione di-
na. veit filii si quod est perierat sanare
quod est tabat erige quod vacelat. p-ctate
hunc dumdebet p-ctu quod non debebat dona-
re quod debebat ignorat. ¶ De ordine
discipline. quod h nra gaudiis corporis. tam
p- nos de assumpta atque age dignatus
est. quanto in uulnus fato est dementia
plena et a quodam regemoloz symbia loge
aliquod venocet. ¶ Quod est ipsa vestis p- in
violata mirabilis uirginis viscera imbra
statim eduxit a p-rea p- hostia dausa
in membris ita duxit. ¶ Quod de ubi di in
tos filios dei fecit unde filii di emat
S. fratres sanguine suo p-plantit repletos
emendat honorificavit in ratus
venerabat oculos. dubitans quod debet
et hoc sua quod non designat est suscepit ma-
la tua. ¶ Quod est simo. Expalmarat quod est
ea palma victorie. spinis coronat
quod spinas pectorum veit quoniam ligata
quod soluit quod peditus. ligatus suspeditus quod a
ris chiesa. aceto potat. sibi vine.

gabani

Disciplina cedet magis aꝝ. saluaria
et vita morit. occidit ad tpt vita mod
et iperita vita occidit mors. **H**uic de
simmo bono. Xpc sic pcc q̄ pena dicit
et n̄ admittit ita pena. pcc m̄ pe
na suscep. v̄ p̄ idebita pena sua. ab
oset culpa manū v̄ p̄ h̄ dimitte
dya q̄s reos tenebat. d̄ vñ itifici
q̄ n̄ pcc omisat. **B**ab. i lib. de
laude ccis. passio x celū sustentat
mūndū regē tartarū p̄fod. et ea q̄fir
mat angeli redimunt p̄pli. q̄tūt
ūnūt. stabiluit s̄sūtētia. dianū
vñtētia q̄tūtētia illustrit
illigētia. m̄ timor duc̄t a pena. si
deles libat t̄sticia salubris. p̄m̄ten
tes a pccis mūdat. occupia bōi vñt
frēs ḡmāt. gāndū vñtētia ḡpe q̄tē
dētēs letificat. **V** sup c̄t. In car
ne x et p̄ carnē poter' et pacet opat
mūra locud salubra idigna pass
eindet ostēd. q̄tē sit q̄ potenter
b̄ t̄nsiblē q̄tēa q̄didisser. sapiet
teget benignē pteget. et id de fru
st̄ lȳ sc̄i sapientia d̄ m̄. Stutibz
dā mūta disputant̄t. q̄s t̄n apphe
dē oīo nequert. cū illū nesciert.
q̄tēs ē nob̄ a deo sapia. doct̄s p̄
dencia. et iusticia de mūta donand
et sc̄ificatio i ex t̄p̄ q̄tēt vñtēs
et redēptio i exemplis patie fortit
mōries. **D**. v̄t. es m̄ dñe ihū et
specim paciēdi. et p̄m̄ paciētis.
vt̄p̄ fortit puccat ac velhēnt actēd.
D. An ignorāb̄ q̄tē benignitas di ad
p̄m̄am te adduc̄t ad h̄ siqdē dñm̄.
p̄d̄ s̄m̄am ultoris a t̄p̄nēte ut q̄m̄
exhibebat ḡm̄ remissio i p̄m̄tēce